
11,087,373

4,148,722

269,741

299,232

294,415

479,807

258,056

340,149

343,444

335,715

371,761

309,077

250,038

289,402

616,947

212,807

191,823

163,588

145,398

123,492

153,893

125,145

112,540

94,627

1,157,554

3,469,759

930,739

93,345

90,861

101,354

140,684

92,985

112,980

105,813

108,989

114,083

112,074

100,746

93,644

164,583

87,840

82,138

71,943

64,911

56,806

69,394

58,322

52,480

45,543

517,502

3,675,388

1,036,996

109,400

105,988

131,523

193,967

106,134

149,517

126,726

135,281

121,371

119,103

99,549

82,895

158,322

76,336

72,650

58,795

52,380

44,121

59,439

45,756

43,150

34,598

511,391

389,055

67,061

7,943

8,145

14,594

21,289

12,493

19,811

14,163

19,426

16,792

15,887

13,370

11,405

17,466

12,075

11,095

9,903

9,258

8,582

10,093

8,164

7,045

6,097

46,898

525,958

146,456

10,654

8,778

9,888

11,057

8,244

19,169

14,538

16,532

35,288

25,537

20,416

24,303

28,737

27,204

16,908

15,801

12,500

8,806

8,515

8,148

5,869

5,432

37,178

9,013

8,184

15

9

22

109

13

43

24

54

17

28

29

100

230

11

15

6

1

3

9

4

4

  －

83

16,357

16,236

104

  －

  －

1

  －

  －

  －

4

1

1

  －

  －

1

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

9

2,116,354

1,489,940

28,850

59,728

14,561

69,799

17,268

8,474

58,617

25,635

58,291

18,514

2,861

62,137

201,659

2

14

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

4

253,804

151,042

3,147

11,004

4,175

13,946

7,195

8,932

8,354

10,846

9,658

2,269

722

3,901

18,573

1

11

1

  －

  －

1

1

2

  －

23

462,481

135,446

16,268

14,645

18,287

28,621

13,718

21,209

15,068

18,931

16,252

15,500

12,336

11,010

26,450

9,336

8,974

7,137

6,346

5,173

6,441

4,748

3,989

2,956

43,640

164,307

164,305

1

  －

1

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

  －

4,897

2,317

14

74

10

334

6

14

141

17

8

164

9

7

926

2

18

2

2

1

1

2

1

1

826

總    計

25,250元

26,400元

27,600元

28,800元

30,300元

31,800元

33,300元

34,800元

36,300元

38,200元

40,100元

42,000元

43,900元

45,800元

48,200元

50,600元

53,000元

55,400元

57,800元

60,800元

63,800元

66,800元

69,800元

72,800元

中華民國111年10月底

本局納保組及保費組。

2.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外國籍家庭看護工及家庭幫傭，「自願參加職保者」係指依本法第9條、第10條規定參加保險者。
註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，本表統計資料同時編列。 中華民國111年12月14日

勞工職業災害保險被保險人數—按職保類別及月投保薪資分

單位：人

職保類別
總 計

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

之員工
公司、行號

作事業之員工
、公益及合
新聞、文化

校之員工
公、私立學
政府機關及

之勞動者
漁業生產
受僱從事

訓練者
機構接受
職業訓練

職業勞工
甲類會員
漁會之

員工
其他各業

用之員工
僱許可僱

依法核發聘

職保者
自願參加

月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


